FUB202514, a favor de SVRNE MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA FIJA amb CIF: 
V48083521, per preu calculat tenint en compte els preus de mercat, definits en l’apartat B.1 del 
quadre de característiques del PCAP, és a dir, per un preu total màxim de de SIS MIL TRES-CENTS 
NORANTA-UN i DOS CÈNTIMS (6.391,02€), d’acord amb el cost global de la prima de 
l’assegurança anual segons dades corresponents a les persones assegurades i cobertures 
definides al PPT i les millores ofertades d’augment del capital de mort per accident de 8.000€ i 
un augment del capital d’invalidesa permanent absoluta per accident de 8.000€.